de sua administração, procedendo à elaboração do inventário, do balanço e do balanço de resultado 

econômico do exercício, apurando os lucros ou prejuízos, que serão rateados, divididos ou suportados entre 

os sócios na proporção do capital social de cada um. 

CAPITAL SOCIAL 

CLAUSULA QUINTA: O capital social de R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais) totalmente 

integralizado em moeda corrente nacional, dividido em 16.000 (dezesseis mil) quotas de R$ 10,00 (dez reais) 

cada uma com a seguinte distribuição: 

MARIA MILOCA RAUBER  70%   11.200 quotas R$ 112.000,00 

FERNANDO RAUBER  30%   4.800 quotas R$ 48.000,00 

TOTAL 100%   16.000 quotas R$ 160.000,00 

CLAUSULA SEXTA: As quotas são indivisíveis e não poderão ser vendidas a terceiros sem o com